別記第２号様式（第３条第１項第２号関係）

行　為　の　変　更　届　出　書

年　　　月　　　日
富良野市長　様

届出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

景観法第16条第２項の規定により、関係図書を添えて次のとおり届け出ます。
	連絡先
	住　　所

	電話番号

	氏　　名

	所　　属

	行為の場所
	富良野市

	行為の目的

	設計又は
施行方法の
変更内容
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	変更の理由

注　変更にかかる図面等を添付すること。